AC
CORDING TO
EN
DIN
                    EUROPEAN NORM
Classic LED AP
•	 Rostfritt syrafast stål EN 1.4404
•	 Passar- liner, kakel och glasfiberpool

4 x 8 m <50 m³ 2
5 x 10 m <75 m³ 3
6 x 12 m <110 m³ 4
Styrning LED
150110 Styrning med fjärrkontroll för ML lampor
150120 Styrning med fjärrkontroll för AP/ML lampor
150130 Kontrollbox med transformator och fjärrkontroll.
= Uppfyller kraven för poolstandardAC
CORDING TO
EN
DIN
                    EUROPEAN NORMMed reservation för ev. tryckfel.
Classic LED ML (A=betongpool, CA=pool med liner)
Art.nr. Typ Effekt W Färg Kelvin Lumen Dimbar Övrigt
150385 Classic 170ML A-16CW 16 Cold white 6500 1268
150395 Classic 170ML CA-16CW 16 Cold white 6500 1268
Classic LED ML (A=betongpool, CA=pool med liner)
150281 Classic 170ML A-25RGB 25 RGB - 1450 16 programs
150291 Classic 170ML CA-25RGB 25 RGB - 1450 16 programs
150381 Classic 170ML A-28CW 28 Cold white 9000 2100
150391 Classic 170ML CA-28CW 28 Cold white 9000 2100
Classic LED AP (A=betongpool, CA=pool med liner)
150383 Classic 170AP A-60CW 60 Cold white 5000 5500
150393 Classic 170AP CA-60CW 60 Cold white 5000 5500
150583 Classic 170AP A-60WW 60 Warm white 3300 4950
150593 Classic 170AP CA-60WW 60 Warm white 3300 4950
150283 Classic 170AP A-75RGB 75 RGB - 3000 ● 14 programs
150293 Classic 170AP CA-75RGB 75 RGB - 3000 ● 14 programs
15530127 Skruvsats för glasfiberpool